CONSELHO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL - COMASO

VERA CRUZ – RS

RESOLUÇÃO Nº 03/2017

“DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO
A REPROGRAMAÇÃO DOS
RECURSOS REFERENTE AO
FEAS 2015.”

A PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, Sra.
Samia Nassere, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Municipal nº 3495/2010, e
considerando a deliberação dos membros do COMASO, em reunião extraordinária do dia 29 de
março de 2017, resolve:

Art.1º)  Aprovar a reprogramação dos recursos referente ao FEAS 2015 num
montante de R$ 60,27 (sessenta reais e vinte e sete centavos) para o exercício de 2017.

Art. 2º) Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação no Quadro

de Atos da Prefeitura Municipal de Vera Cruz - RS.

                                                                     Vera Cruz, 29 de março de 2017.

                                                                                  _______________________________

                                                                                            SAMIA NASSERE

                                                                                   Presidente do COMASO de Vera Cruz